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Во оваа вежба треба да ги поврзеш скелетите со животните на кои им 
одговараат. Треба да ги идентификуваш нивните коски и да ја пополниш 
табелата.

1  Пополни ја табелата.

Животно Скелет

птица

зајак

жаба 

крокодил 

2  Означи ги деловите од скелетот А.
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 Њ е  .

 О е  .
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Вежба 5.1

Извадок од 
Вежбанка со наставни листови по природни науки за 4 одделение.
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